
Spotkanie parafialnego zespołu synodalnego

 
Spotkanie odbyło się 9 listopada 2021r. o godz. 18:30. W spotkaniu uczestniczyli: Ks. Mariusz, Ks. Piotr, 
Ks. Marcin, Pan kościelny oraz 16 parafian. W trakcie omawiano następujące kwestie:


1. Historia kościoła Św. Rodziny w Gdyni (Proboszczowie, wikariusze, parafianie – księgi metrykalne 
i  kroniki parafialne do wglądu), prowadzone od początku budowy kościoła /01 stycznia 1931 r., do 
czasów bieżących/ to wszystko odczytujemy jako świadectwo, jako miejsce początku lub kontynuacji 
drogi z Bogiem naszej wspólnoty parafialnej i każdego z nas z osobna.


2. Historie poszczególnych parafian wpisane w historie Parafii – od kiedy są w Parafii Świętej Rodziny, 
do jakiego ruchu należą, co nam Parafia daje jako żywa wspólnota.


3. Forma bycia ze sobą kiedyś - Koła różańcowe, Wspólnota Krwi Chrystusa, Dzieci Maryi, Semper 
Fidelis, Krąg Biblijny, Chór.


4. Forma przebywania razem dla młodzieży w dzisiejszych czasach, jest bardzo trudna              
do wdrożenia. Propozycje – patrz niżej. Trudności dotarcia do młodzieży osób starszych.


5. Towarzyszenie w drodze do Pana, wspólne pielgrzymowanie drogą Pana, czy jesteśmy przykładem dla 
innych? Czy idziemy z innymi mimo, ze idą w innym kierunku (Pan Jezus szedł z uczniami do Emaus) 
czy potrafimy im pokazać dobry kierunek swoim życiem?


6. Kościół jako rodzina, gdzie każdy z członków ma swoje zadanie. zaproszenie Parafian do wspólnej 
celebracji mszy św. /Czytanie Pisma świętego, śpiewanie psalmów podczas mszy/.


7. Należy przypominać w kościele o roli mężczyzny w rodzinie i w kościele. Problem ojcostwa, jako 
początek problemów postrzegania Boga Ojca, jak i problemów z powołaniami w kościele.


Podano propozycje działań:


- Spotkanie synodalne dla młodzieży, wysłuchanie tego co ma do powiedzenia najmłodszy kościół.


- Przebywanie razem z młodzieżą w formie relaksu – schola, nauka gry na gitarze, gry sportowe, 
wyjazdy, oaza.


- Młodzież trafianie do nich przez ich fundament – potrzebę bliskości z innym człowiekiem, bycia 
w grupie, rozmowy, zauważenia. Swoim świadectwem życia najlepiej pokazujemy swoja autentyczność 
i służenie wartościom zapisanym w Ewangelii.

NR 27 (34) 2021 1

W Rodzinie

Informacje, katechezy i wiadomości z życia wspólnoty parafialnej

PARAFIA ŚW. RODZINY W GDYNI GRABÓWKU 	 28 LISTOPAD 2021 - 04 GRUDZIEŃ 2021



- Duszpasterstwo młodzieżowe z zapleczem (fundamentem modlitewnym) – modlitwa różańcowa za 
szkoły jako sieć modlitwy nad wszystkimi szkołami w parafii, nad nauczycielami, dziećmi, młodzieżą. 
Konieczna modlitwa różańcowa rodziców za dzieci.


- Centra / Ośrodki środowiska akademickiego jako miejsce spotkań studentów i młodzieży pomaturalnej.


- Zajęcie się rodzinami/rodzicami jako fundament w parafii, jako pierwsze miejsce katechizacji każdego 
młodego chrześcijanina. Spotkania z rodzicami nieradzącymi sobie z dziećmi – nastolatkami. 
Organizowanie pomocy dla nich.


- Potrzeba liderów autentycznych i charyzmatycznych cywilnych jako moderatorów spotkań 
chrześcijańskich z  księdzem jako animatorem. - konieczność zainteresowania ludzi szkołą liderów.


- Męskie róże różańcowe / Rycerze Maryi / Bractwa np. Św. Piotra – gdzie mężczyźni współpracują 
z kapłanami a jednocześnie są dla siebie wsparciem we wzrastaniu w wierze. 


- Formacja parafian – lectio divino, tłumaczenie homilii, jak rozmawiać w rodzinie o Piśmie świętym,  jak 
przekazywać wiedzę religijną w rodzinie.


- Po błogosławieństwie na koniec Mszy św. modlitwa -  Święty Michale Archaniele.


- 1 x raz w tygodniu Msza święta połączona z Nieszporami.


Spotkanie zakończyło się błogosławieństwem.


Msza św. W intencji kolejarzy


W ostatnią niedzielę o 13.00 ks. Proboszcz Mariusz Dziarmaga odprawił Mszę św. w intencji obecnych 
i  emerytowanych pracowników PKP. Po Eucharystii uczestnicy spotkali się na poczęstunku 
w kawiarence.
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Ogłoszenia duszpasterskie - I niedziela Adwentu 28.11.2021r.


1. Dzisiejszą niedzielą rozpoczynamy Adwent. Roraty w naszym kościele od poniedziałku do piątku 
o godz. 06.30.

2. Adwent to czas duchowego przygotowania do Świąt Bożego Narodzenia. Zachęcamy do podejmowania 
różnych zobowiązań wzmacniających w nas Boże dzięcięctwo.

3. W tym tygodniu przypadają Dni Eucharystyczne:

• I czwartek miesiąca – po mszy św. wieczornej godzina święta, czyli modlitwa o nowe i święte 
powołania do służby Bożej z naszej parafii

• I piątek miesiąca – po mszy św. wieczornej oddamy cześć Sercu Bożemu. Spowiedź św. rano, oraz od 
godz. 17.00

• W sobotę o godz. 08.00 msza św. o Niepokalanym Sercu NMP, oraz spotkanie formacyjne dla Żywego 
Różańca.

4. W związku z pogarszającą się sytuacją epidemiologiczną ks. Arcybiskup Metropolita podjął decyzję, że 
nie będzie wizyty duszpasterskiej w parafiach w czasie Adwentu. Jeżeli chodzi o formę wizyty 
duszpasterskiej po świętach Bożego Narodzenia decyzja zostanie podjęta w połowie grudnia (zależnie od 
warunków epidemiologicznych).

5. W kościele można zakupić świecę wigilijną. Caritas wyznaczyło cenę świec: małe świece – 6 zł, duże – 
16 zł. Przy wyjściu z kościoła jest także do nabycia poświęcony opłatek na stół wigilijny.

6. Zawsze w drugą niedzielę Adwentu obchodzimy Dzień Modlitwy i Pomocy Materialnej Kościołowi na 
Wschodzie. Za tydzień w niedzielę 08 grudnia odbędzie się zbiórka do puszek na ten cel.

7. W przyszłą niedzielę o godz. 13.00 będziemy się modlić w int. poczętych dzieci, oraz rodziców 
oczekujących narodzin ich dziecka. Po mszy św. specjalne błogosławieństwo dla nich.

8. W niedzielę 05 grudnia w kawiarence o godz. 16.00 odbędzie się spotkanie autorskie z p. Darią 
KASZUBOWSKĄ, autorką książki o Ks. Bronisławie SZYMICHOWSKIM, wikariuszu naszej parafii 
w latach 1951 – 1957 roku. Będzie można zakupić książkę o ks. Bronisławie.

9. Zachęcam do nabycia „Gościa Niedzielnego” i naszego biuletynu parafialnego.

10. Polećmy Miłosierdziu Bożemu naszych zmarłych parafian:

• Śp. Kazimierz STENCEL, z ul. Morskiej 72, przeżył 55 lat,

• Śp. Paweł BARTKOWIAK, z ul. Skłodowskiej 10, przeżył 61 lat.

Wieczny odpoczynek …

Wszystkim parafianom życzę dobrej niedzieli i obfitującego w Boże błogosławieństwo pierwszego 
tygodnia Adwentu	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 


	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 PROBOSZCZ - Ks. Mariusz


Intencje mszalne 28.11.2021 - 04.12.2021r.


I NIEDZIELA ADWENTU 28 listopada 2021 r.

07.00 + Krystian ZIELINSKI w 1 r. śm.
08.30 + Zenon JASIEWICZ, + rodzice Maria i Bronisław, 


+ Jan, + Bernard, + Czesław
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PONIEDZIAŁEK 29 listopada 2021 r. 


WTOREK 30 listopada 2021 r.


ŚRODA 01 grudnia 2021 r.


CZWARTEK 02 grudnia 2021 r.


PIĄTEK 03 grudnia 2021 r.


SOBOTA 04 grudnia 2021 r.


10.00 + Mieczysław KOŁAKOWSKI – 28 greg.
10.00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Tomasza i Mateusza
11.30 O Boże błogosławieństwo na czas nauki szkolnej dla Dominika i Artura, o 

Boże łaski dla rodziny KĄKOL
13.00 + Wanda ZDROJEWSKA w 3 r. śm., + Zbigniew SENWICKI


- chrzty
18.00 + Józef GRABIEC, + rodzice z obojga stron

06.30 + Mieczysław KOŁAKOWSKI – 29 greg.
06.30 W int. parafian
18.00 + Małgorzata BRADTKE w 30 dzień po pogrzebie
18.00 + Barbara, + Ignacy MENTLEWICZ /od rodziny z Częstochowy/.

06.30 + Mieczysław KOŁAKOWSKI – 30 greg.
18.00 + ojciec Mariusz, + dziadek Henryk SŁOMIŃSCY
18.00 + Jan, + Janina, + Marzena, + Stanisław, 


+ dziadkowie
18.00 W 53 r. ślubu Walentyny i Stanisława WALCZYŃSKICH

06.30 + Józef, + Agnieszka
18.00 Dziękczynno – błagalna w int. Bożeny. O Boże błogosławieństwo i opiekę 

Matki Bożej dla rodziny
18.00 + Barbara, + Zenon
18.00 + Lucyna STYCZEŃ

06.30 + Marianna, + Marian ROMANOWSCY
09.00 Msza św. pogrzebowa
18.00 + rodzice: Waleria i Brunon, + teściowie: Eleonora i Jan, + z rodziny
18.00 + rodzice SZELĄGOWSCY i RUDZCY,


+ Małgorzata CZERSKA

06.30 W int. Gertrudy w dniu urodzin, z podziękowaniem za otrzymane łaski z 
prośbą o Boże błogosł., zdrowie, dary Ducha Św. i opiekę Matki Bożej

06.30
18.00 O nawrócenie i rozeznanie woli Bożej dla Adama

06.30 + krewni z rodziny MIKICIEJ
08.00 Msza św. wotywna o Niepokalanym Sercu N.M.P.
18.00 + Maria WOLSKA, + zm. z rodziny WOLSKICH i WINNIK
18.00 Dziękczynna za udaną operacje okulistyczną Elżbiety
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